diele Rubin, concivcs nostri, latent inter se fecerunt ordinacionem et composicioneni, quod

quilibet eomm poircion«D suaro omnium bonorum ipais ab «vo auo quondam Heinrioo diclo

> at flaiU] Thaila: WiriU».
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Bart, cdncive nostio, obvenienliurn, ubicunque sunt sita, pleno iure et proprietatis tilulo

batxire, teuere et possidere debel perpeluo, ila ut quevis eoruro cum eadem sua porcione in

dicU» boiüs omttibua et ringuUs ponit fimre, disiWDere et onlimure iinU hm benepladtum

voluntalis absque alioruin altenitrius eoruin qualibel redamationo, '[ii;iliirn:un<|uc eriam

6 dictus eoniin avus Heinricuw dirtus Bart olim disjiosuorit i't oriliiirivci it (i<> Imiiis eisdem

debere fieri intcr ipsos, quam quidcm ui'dinacionem coruiii prediclam conluäüi sunt omnes et

qncübet eoram spontuiee w fedMe, promitlentes eam perpetuo obaemure et nullaträiM vio-

kuw. Deindc prefatc sorores Elsa et Heila porciones suas et quelibet carum porcionem suain

bonorum subscriptonim et omnium alioruin bonorum immobilium, sitorum oxtra rivitatom

10 Spirensein et eius preurbium, prefato Heinrico et suis heredibua in empliiteosim iocaverunt

et ooMeawnnit «t kwMM «t eoneeadss« prasentibua publice recognoacimt» que de eius avo

predieto ad eoa» ut preaeriptam est» pemnerunt, fno annna penaioDe triginta modkmun sili-

giiiis dativi in nativitatc beale virginis et unius quartalis fcni in ft'sto bcali Johannis baptiste,

danda annis siu^i^uiiä et presentanda in civilatem Spireus«m, annonam super quamcunque

I» domum voluerint, et fenum ante orrcura quod voluerint ipse sorores vel beredes earum> iuxta

ina et conauetiidinem civitatis Spirensis, ipaius Heinriei vel hereduna suorum perieu^, labo-

ribttS et expensis, non obstante grandine, excrcitu, stoilitate sea alio casu fortuito qoalt-

ounque. Ad hec ad rautelam maiorem ipse Ileinricus porcionem suam dirtonim bononmi

dictis sororibus et earum beredibus pro dicta pensione obligat in subpignu:^, iuxta ius et

se eonsaetudinem dvitatis S]^rensis. Hee vero est ^peeifleacio dictonun boBontm : \folgt die

Aufzählung der Grundttücke], Super quibus dicli senlteti nundus* hos dedit in teates»

>i itii cl Johatinom Cranirh et AVornherum SydonswanlX, civiuin rnajristros, Rcrnbnbum ad

Corouam, Marquanlum Lamesbucb, Voltwnem in saitlho^ Ebelinum ante monasterium,

GoisdiakHm CUbtianAf Benikoliuni et Gann^m fratres ad CSdumbam, Heinriettm Ouphel,

8» Gnmaduin Retaelieln et KnoItsMiem Zolner, consules Spirensea, ae quam phires alles Ilde

dif^os. F.l noH in lostimonium eorundem nostre civitatis sigillum ad preces dictarum pardun

appendimus huic scripto. Dalum anno domini MGGXCV, feria quaria post vincula Petri.

1296 Jan. 4. 187.

J}ie Vencalier des nem» SpUaU *u Spejfet verkmtfn 4m JCIosier Evuertkal

m einen iährlichen Zins.

Oriff. im ABA tu München, nr. 1354, jxft , mit Fragmentn^ drs angthängten StadtikgeU.
— Ckdruckt bei Würdtirein, M'W. VnJ. 3, 193 ff. Vijt. Mone, Ztschr. 30, o-,; JO, 311.

Nos iudiccs, consules et universi cives Spirenscs cunclis presencium inspectoribus cupimus

esse notmm, quod eonm asbis «t Goniado dttHo l4«i»slmeb, sentteU» Spircnsi, coosütuti In

aa pobiico Gsnndus ad CUumbam, Knolss Zolner et RudolAis RaimaD, magiatri sivs proeura-

loras bospitalis novi Spircnsis prope sanrtum nwriuni, noriiine ciuwicm vendiderunt et tn«-

diderunt ac se vendidisse et tradidisse de noslra libera voluntalc et consensu exprcsso prc-

sentibus recognoscunt annuos census perpetuos quatuor librarum ballensium et duorum

liallemiuni, quos dictum hospitale habet super domo sita ex i^pposito curie dide lem alten

4o Kelschclin, que quondam Tuit Nihclunj;!, in viro saiis, dandus annis singulis hiis terminis, in

festo heati GeorU due libre et relique due libre in nativitale lieate virginis, iuxta ius et

< mneiot: Wür^w.
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«tonsueludinem civilaiis Spiretii^is, de (Inmo pmlicta religiutii.s viris abbali et cunvenlui luonas-

toni Utorine nllii, Cittereieniis oniinis, dyocesis Spireosis, pro predo «eptuai^inUi librarum X
iMlIenaiuin legalium «t boDoraro. <^mn1 utique predum oonfeni nint dkti magistri aea pro-

curatui*es nomine dicti hospitalis sc i-ecepisse a prefatis rcli^^iosis e> in utilitatcm ipsius hos-

pitalis converüsse, srilicel nd conpararioiioin lionorum in lV*'''iheim, inlef^ralitcr et cnnitltMo, *

constituentes se wamndos nomine preiiahiti hospitaiis iidcm magislri dictorum censuuia

quatnor Ubrarum hallendum ti doorum hallensium super domo prelUMiUi dandonim de eadem,

ttt dictam est, adver.su» (|uemlil>et per nnnuin et diem, iuxta ius et consuetndincm rivitatb

Spirensis generalem. Sii|x^r ffnihns dirliis s<ultelus hos dcilit in tosles, i*(ilicet Joliannem

Kranich et Wernheruiu Sydin-swanz, civiuin magistros, Ueritiiuhuni ad (^ronaui, Maixjuardum >o

Lenbesbucb, Ebelinum ante monasterium, Volnoaii in sahbofe, Gotschalkum Kkibdodi,

fiernhohnm et Gonradum rntrea ad Golumbam, Henriettm KlApbel, Conradum dictam Ret-

acbdin et Knnl/nnom Zolnor, consnles Spirensps, et tiuatnpliiro'i rdios fidediffnos, Kf nos in